

Bydgoszcz, dnia 10 marca 2020 r.

**KOMUNIKAT  
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH**

*Szanowni Państwo Słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku WSG,*

W związku z sytuacją epidemiologiczną dotyczącą zagrożenia koronawirusem oraz pojawiającymi się przypadkami zachorowań na terenie naszego kraju, kierując się najwyższą troską o bezpieczeństwo zdrowia i życia Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku WSG, będących w grupie szczególnego ryzyka, pragnę zwrócić uwagę na kilka najistotniejszych kwestii:

- Proszę o częste mycie rąk. Szczegółowe instrukcje mycia rąk znajdują się we wszystkich ogólnodostępnych toaletach w budynkach Uczelni. W miejscach zajęć dla Słuchaczy UTW dodatkowo umieszczono dozowniki z płynami ankybakteryjnymi i płynami dezynfekującymi;
- Proszę o powstrzymanie się od bliskich powitań z współuczestnikami UTW, unikania podawania sobie dłoni, itp.;
- Bardzo proszę o bezwzględne powstrzymanie się od uczestnictwa w zajęciach UTW w sytuacji złego samopoczucia lub jakichkolwiek objawów przeziębienia;
- Proszę o prowadzenie samoobserwacji stanu swojego zdrowia i szybką wizytę u lekarza w przypadku jego pogorszenia a w sytuacji objawów „grypopodobnych” o niezwłoczne zgłaszanie się do Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego przy ul. św. Floriana w Bydgoszczy;
- Proszę o stosowanie się do zaleceń służb medycznych oraz zapoznanie się z materiałami instruktażowymi dostarczonymi przez Ministerstwo Zdrowia, które zamieszam w załączniku.

Jednocześnie zwracam się z apelem o zachowanie spokoju oraz szczególnej ostrożności w tym zwiększenie częstotliwości profilaktyki mycia rąk, zgodnie z instrukcjami.

Zalecam także ograniczenie wyjazdów, ze szczególnym uwzględnieniem wyjazdów zagranicznych.

Informuję, że Władze Uczelni wdrożyły procedury bezpieczeństwa w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, polegającą na częstszym sprzątnięciu pomieszczeń oraz dezynfekcji klamek i poręczy, wywieszeniu w miejscach ogólnodostępnych informacji o profilaktyce higieny, zakupie środków bakteriobójczych i dezynfekujących jak również wydaniu specjalnych instrukcji i zarządzeń dla całej społeczności akademickiej WSG.

Jednocześnie uprzedzam, że w przypadku zwiększenia ilości zachorowań na koronawirusa w Polsce lub pojawieniem się ognisk zachorowań w Bydgoszczy zajęcia wykładowe w ramach Uniwersytetu Trzeciego Wieku mogą zostać czasowo zawieszane.



  
DYREKTOR  
doc. WSG Przemysław Ziółkowski